COPAECPAET. 4

MARCAS E PILOTOS

TL1

Practice (20:00 Time) started at 8:25:11

AUTODROMO DO ECPA 2,100 km

07/09/2024 08:25
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap LapTm Diff Time of Day
(57) FER/ JOAO MORETTO
1 129661 +35933 8:36:05.964
2 1:23.784 +30.056 8:37:29.748
3 53.728 8:38:23.476
(414) DIOGO LAPENA
1 125434 +12.797 8:33:53.183
2 1:20.846 +8.209 8:35:14.029
3 1:19.628 +6.991 8:36:33.657
4 119575 +6.938 8:37:53.232
5 1:19.083 +6.446 8:39:12.315
6 1:19.422 +6.785 8:40:31.737
7 1:19.353 +6.716 8:41:51.090
8 1:20532 +7.895 8:43:11.622
9 1:19.094 +6.457 8:44:30.716
10 1:12.637 8:45:43.353
(4) FRANCESCO CALAMONACI
1 118671 +0.734 8:39:27.302
2 120947 +3.010 8:40:48.249
3 1:17.937 8:42:06.186
4 1:24.802 +6.865 8:43:30.988
5 1:18.997 +1.060 8:44:49.985
(42) EDER R. / RODRIGO N.
1 118555 +0.579 8:35:20.560
2 1:18.121 +0.145 8:36:38.681
3 1:18.418 +0.442 8:37:57.099
4 1:17.976 8:39:15.075
5 1:18.227 +0.251 8:40:33.302
6 1:18.402 +0.426 8:41:51.704
7 1:18502 +0.526 8:43:10.206
8 1:18.440 +0.464 8:44:28.646
(15) ALE CARVALHO / PEDRO MITIDIERI
1 120788 +2.100 8:34:30.511
2 119778 +1.090 8:35:50.289
3 1:19.269 +0.581 8:37:09.558
4 1:19.620 +0.932 8:38:29.178
5 1:19.077 +0.389 8:39:48.255
6 1:18.984 +0.296 8:41:07.239
7 1:19.421 +0.733 8:42:26.660
8 1:18.688 8:43:45.348
9 1:19.023 +0.335 8:45:04.371
(40) ANDERSOM / ANGELO
1 1:19.722 8:34:45.644
2 1:19.788 +0.066 8:36:05.432
3 1:20.266 +0.544 8:37:25.698
4 1:21275 +1.553 8:38:46.973
5 4:50.505 +3:30.783 8:43:37.478
6 1:20.752 +1.030 8:44:58.230
DIR. PROVAS COMISSARIOS CRONO Orbits

Race Director FLAVIO

RES. SUJEITO A DECISOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS.
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